Stredna odborna skola pedagogicka, Bullova 2, 840 11 Bratislava

Rozpis konzultaénych hodin ucitel'ov na skolsky rok 2019/2020

Meno Email Pondelok Utorok Streda Stvrtok Piatok

Mgr. BrldSova Daniela d.brlasova@centrum.sk 9:50-10:35
Mgr. Nina Brunovska ninabrunovska@gmail.com 11:50-12:35

Mgr. Candikova Marta marta.candikova@gmail.com 12:45-13:30

Mgr. Drobna Dana danadrobna@gmail.com 10:55-11:40
Mgr. Filova Tatiana tana.filova@gmail.com 10:55-12:35

Ing. Hronska Dasa dasa.hronska@gmail.com 14:00-14:45

PaedDr. Janovicova Simona sjanovicova@gmail.com 8:00-14:00 | 8:00-14:00
Mgr. Klimekova Simona simona.klimekova@gmail.com 9:50-10:35

Mgr. Lukacova Stanislava stinka.lukacova@gmail.com 9:50-10:35
Mgr. Macejova Iveta ivetamacejova@gmail.com 11:50-12:35 10:50-11:40
Mgr. Misencikova Miroslava misencikova.mirka@gmail.com 11:50-12:35

Mgr. Sebelédi Ludovit lajo.sebeledi@gmail.com 12:45-13:30

Mgr. SekereSova Jana jana.sekeres@gmail.com po dohode po dohode

Mgr. Sajdikova Slavka 68sajdikova@azet.sk 11:45-12:30

Mgr. Olahové Seberiova Veronika | sebenovaveronika@gmail.com 10:55-11:40

Mgr. Sestadkova Darina darinasestakova@gmail.com 11:50-12:35

Mgr. Simon¢i¢ova Galina galasimoncic@gmail.com 10:00-12:00 | 10:00-12:00 | 10:00-12:00 | 10:00-12:00 | 10:00-12:00
Mgr. Stekla¢ova Martina tinasteklac@gmail.com 12:45-13:30

RNDr.Téthova Maria tomajatko@gmail.com 10:55-11:40

Mgr. Uri¢ova Zuzana uricovazuzana@gmail.com 9:50-10:35
PhDr. Varadinkova Jana janavaradinkoval@gmail.com 9:50-10:35
Mgr. Vrablova Miroslava miroslava.vrablova@centrum.sk 12:45-13:30

Mgr. Zemanova Viktéria zemanova.vik@gmail.com 11:50-12:35

Mgr. Zuskinova Tatiana tzuskinova@gmail.com 8:55-9:40




